РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА, РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2014                                        №    98                                      х. Пролетарка

	Об организации  мероприятий по ликвидации карантинной растительности на территории Пролетарского сельского поселения

С целью соблюдения Федерального закона "О карантине растений" N 99-ФЗ от 15.07.2000 г., в целях локализации распространения карантинных объектов (амброзии полыннолистной, горчака ползучего, повилики полевой и т.д.), влияющих на здоровье граждан, руководствуясь ст. 27  Устава муниципального образования «Пролетарское сельское  поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Назначить ответственным за проведение систематических обследований на территории Пролетарского сельского поселения на предмет выявления карантинных объектов на территории Пролетарского сельского поселения ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Пролетарского сельского поселения  Цыгулеву Л.В.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пролетарского
сельского поселения                                                               А.Н.Бойцов
PAGE
1